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SAYFA 1 

VESSELAM 
KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

 

Okulumuzdan Farkındalık Şöleni: 

"Doğadan Soframıza Otlar...”  

Okulumuz Çevre Kulübü Danışman Öğretmeni Fazıl 

SAYIN önderliğinde Çan ilçesinin çevresinin ve 

doğasının tanıtılması adına, tabiatta yetişen yenilebilir 

otlarla ilgili şölen havasında geçen kıymetli bir program 

hazırlandı. 

                                                      Devamı Sayfa 2’de 

 

 

Emekliye Ayrılacak Olan 

Öğretmenlerimize Veda Yemeği 
Okulumuz, bütün öğretmenleri ve personeliyle 2022-

2023 Eğitim Öğretim yılı sonu itibariyle meslek 

hayatlarında belli bir noktaya gelip emeklilik kararı alan 

Kimya Öğretmenimiz Erol ÖZER ve Tarih 

Öğretmenimiz Ramazan AFŞAR için düzenlenen veda 

yemeğinde bir araya geldi. 

.                                                       Devamı Sayfa 3’de 

 

 
Âşık Veysel’i Anma Gecesinde Saz 

ve Ses Olduk   
İlçemiz Halk Eğitim Merkezi tarafından organize edilip 

gerçekleştirilen Âşık Veysel'i Anma Gecesi ve Yıl Sonu 
Etkinliklerinde okulumuz öğretmenleri de boy 

gösterdiler.                                                  

                                                        Devamı Sayfa 4’de 

 

“Kırda Bir Yaz Sabahı” Adlı Çocuk 

Tiyatromuz 1500 İzleyiciyle Buluştu 

KÜLTÜR / SORUMLULUK 

Gülsüm CENGİZ’in yazdığı ve öğretmenimiz 

Emine AKAKINCI ALP’in yönetmenliğini 

yaptığı, okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 

Alanı öğretmen ve öğrencilerimizin hazırladığı 

“Kırda Bir Yaz Sabahı “ isimli çocuk tiyatrosu 

oyunu 2-3-4 Mayıs tarihlerinde Çan Belediyesi 

Troya Kültür Merkezi’nde yedi seans olarak 

sahnelendi. 

 
İlçedeki özel eğitim öğrencileri, okul öncesi eğitim 

öğrencileri, 1.Sınıf öğrencileri ve çok sayıda velinin 

izlediği oyun, 1500 izleyici sayısıyla Çan İlçesi’nde 

bugüne kadar oynanan tiyatro oyunları içerisinde en 

çok seyirci kitlesine ulaşan oyun oldu. 

 

Ana teması çalışma, üretme ve çevreye fayda 

sağlama olan oyunda, karnı acıkan, fakat çalışmayı 

sevmeyen Koca Ayı’nın yiyecek aramak için arılarla, 

karıncalarla, çiftçilerle olan diyaloglarından oluşan, 

eğlenceli yol macerası anlatılıyor. 

 

Bu heyecanlı macerada zaman zaman çaresiz kalan 

ve minik izleyicilere dönerek yardım isteyen, sorular 

soran Koca Ayı’ya, öğrencilerin verdikleri cevaplar, 

salonda kahkahalara sebep olurken, çocuk 

tiyatrosunda oyuncu ve izleyici diyaloğu, sahne ve 

salon bütünlüğü prensibi de başarıyla yerine getirildi.  

 
Müzik ve dansların uyumluluğu, minik seyircilerin 

şarkılara ve danslara büyük bir coşkuyla eşlik 

etmeleri, günlerce emek harcanarak dikilen 

kostümler, hazırlanan sahne tasarımı, ışık ve ses 
yönetimi ile profesyonel bir ciddiyetle sahnelenen 

oyun, izleyenlere eğlenceli dakikalar yaşatarak, her 

seansında büyük beğeni topladı 

 

 

Oyunda, sahne ve sahne arkası reji, sufle ve dekor 

çalışmalarında okulun Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 

Alanı 9,10 ve 11. Sınıf öğrencilerimiz ile makyaj ve 

saç şekillendirme çalışmalarında Güzellik Hizmetleri 

Alanı 11. Sınıf öğrencilerimizden oluşan toplam 30 

öğrencimiz görev aldı. 

 

Kostümlerin dikilmesi ve dekorların oluşturulması, 

oyunun hazırlanması ve sahnelenmesi sürecini 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alan Şefimiz Emine 

AKAKINCI ALP, yardımcılıklarını yine aynı alan 

öğretmenlerimiz Nazan KAYA ve Şadiye USLU 

büyük bir dayanışma ve işbirliği içinde yürütürken; 

oyuncuların makyajı ve saç şekillendirmesine 

Güzellik Hizmetleri Alanı öğretmenimiz Serap 

Belder ÇAKIR destek verdi.  

 
Oyunun organizasyonu ve sorunsuz bir biçimde 

sunumunda Müdür Yardımcımız Tuncer TOSUN, 

oyuncuların motivasyonunun sağlanmasında Rehber 

Öğretmenimiz Ece KURUM AKPINAR görev 

aldılar. 

 

Oyunu Kaymakamımız Mustafa Gürdal, Çan 

Belediye Başkan Vekilimiz Harun Arslan ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürümüz Yaşar Çakır minik 

öğrencilerin arasına oturarak izlediler. Program 

sonunda sahneye çıkarak tüm oyunculara ve 

davetlilere teşekkür edip, oyuncularla hatıra 

fotoğrafı çektirdiler. 

 

Okulumuz geçtiğimiz dönemlerde iki yıl üst üste 

yine Emine AKAKINCI ALP yönetmeliğinde 

“İyiliğin Gücü” adlı çocuk tiyatrosu oyununu 

sergilemiş ve büyük beğeni toplamıştı.  
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SAYFA 2 

 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ   

 

 

Okulumuzdan Farkındalık Şöleni: 

"Doğadan Soframıza Otlar..." 

 

BÜLTEN KÜNYESİ 
 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ADINA  

 

İmtiyaz Sahibi   

Bahar TOPÇU ÇELİK 

 

Genel Yayın Yönetmeni 

Özay EROĞLU 

 

Yayın Direktörü 

Şaban KAYABEY 

 

Yazı İşleri Müdürü 

Ece KURUM AKPINAR 

 

Grafik Tasarım 

Tuncer TOSUN 

 

Yayın Kurulu 

Şaban KAYABEY 

Tuncer TOSUN 

Ece KURUM AKPINAR 

Okul Değerler Kulübü 

 

Yayın Türü 

Süreli 
 

Bölge Ormanları ve 

Yaban Hayatı Konulu 

Seminerimiz 

KÜLTÜREL MİRAS 

 
 

Çanakkale Milli Parklar Müdürlüğü Uzmanlarınca 

bölgemizdeki ormanlar ve ormanlar içerisindeki 

yaban hayatına dair bilgilendirici bir program 

gerçekleştirildi. 

 

Okulumuz Çevre Kulübü Danışman Öğretmeni Fazıl 

SAYIN önderliğinde gerçekleşen seminerde; 

 

Doğa yaşam uzmanları Ümit Elçin ve Dr.Elif 

Yenici’nin doğa yaşamında kurulan foto kapanlardan 
tespit edilen görsellerle oluşturdukları sunum, 

öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz tarafından hayli 

ilgi gördü. 

KÜLTÜREL MİRAS / FARKINDALIK 

Okulumuz Çevre Kulübü Danışman Öğretmeni 

Fazıl SAYIN önderliğinde Çan ilçesinin çevresinin 

ve doğasının tanıtılması adına, tabiatta yetişen 

yenilebilir otlarla ilgili şölen havasında geçen 

kıymetli bir program hazırlandı. 
 

Programın sürpriz konuğu ise Kazdağları’nın Gülsüm 

Anası'ydı… 

 

Gülsüm Ana yaptığı yemekler eşliğinde tecrübelerini 

aktarırken, öğrenci ve öğretmenlerle yaptığı söyleşiler 

büyük ilgi gördü. 

 

Programın yiyecek kısmının hazırlanmasında Yiyecek 

İçecek Hizmetleri Alanı Öğretmenlerimiz Öznur 

GÜLEN CAN ve Yasemin ŞEKER, aynı alan 

öğrencilerimizle okul mutfağını seferber ettiler. 

 
Okulumuz bünyesinde eğitim gören Yiyecek İçecek 

Hizmetleri Bölümü öğrencilerimizin, yöremizde 

yetişen ot yemekleri ile ilgili hazırlayıp sunum yaptığı 

yarışma da büyük heyecana sahne oldu. 

 

Programın sonunda konuşma yapan Okul Müdürümüz 

Bahar Topçu ÇELİK, programda emeği geçenlere ve 

katılımcılara teşekkür ederken; yiyecek içecek 

hizmetleri bölümü öğrencilerinin meslek hayatlarında 

tabiattan elde ettikleri doğal yenilebilir otlarla 

sofralarımıza farklı bir boyut ve çeşitlilik getirmelerini 

dilediğini ifade ettiler. 

 

 
 Programın Sunumu Sürecinde İzleyicilerimiz 

 

 

 
 Kültürel Miras / Bitkiler Üzerine Söyleşi 

 

 
 Program Sonrası Hatıra Fotoğrafımız 
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SAYFA 3 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

Emekliye Ayrılan Öğretmenlerimize Veda Yemeği 
 

AİLE VE TOPLUM / SEVGİ 

 
Okulumuz, bütün öğretmenleri ve personeliyle 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı 

sonu itibariyle meslek hayatlarında belli bir noktaya gelip emeklilik kararı alan 

Kimya Öğretmenimiz Erol ÖZER ve Tarih Öğretmenimiz Ramazan AFŞAR için 

düzenlenen veda yemeğinde bir araya geldi. 

 

Okul Müdürümüz Bahar TOPÇU ÇELİK değerli öğretmenlerimize çiçeklerini ve 

hediyelerini takdim ettikten sonra şöyle konuştu: 

 

“Bizlerle aynı çatı altında eğitim için, kendilerinden sonraki nesillere 

tecrübelerini aktaran öğretmenlerimize şükranlarımızı ne kadar sunsak az 

gelecektir. Sizlere ülkemize kazandırdığınız nesiller için teşekkür eder bundan 

sonraki hayatlarınızda mutluluklar dileriz.” 

 

Erol ÖZER ve Ramazan AVŞAR öğretmenlerimiz özellikle genç 

öğretmenlerimize öğretmenlik mesleğinin kutsallığını ve okul çatısı altında 

yaşadıklarını, sohbetlerini ve dostluklarını hep hatırlayacaklarını anlatırken 

duygusal anlar yaşandı. 

 

 

 
 Öğretmenimiz Erol ÖZER'in Veda Konuşması 

 

 

 

 
 Öğretmenimiz Ramazan AVŞAR'ın Veda Konuşması 

 

ETKİNLİK 

El Sanatları Atölye Çalışması 
KÜLTÜREL VE MADDİ MİRAS 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kulübümüz, 

danışman öğretmenleri Sayın Ayşe KÖRPECİ 

rehberliğindeki öğrencilerimiz el sanatları atölye 

çalışması yaptılar. 
 

Öğrencilerimiz, Çan Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü’nde öğrendikleri çalışma teknikleri ile 

makreme, bileklik yapımı gibi el sanatları 

uygulamalarını arkadaşlarına da göstererek öğrettiler.   

 

Öğrencilerimiz öncesinde, Çan Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü “Halı Dokuma Atölyesini” ziyaret 

etmişler;  usta öğreticilerden “Çan Halısı” hakkında 

bigi alıp, halı tezgahlarında uygulama çalışması 

yapmışlardı. 

 

Çan yöresi dokumalarında yün ve pamuk 
kullanılmaktadır. Dokumada kullanılan yün ipler 

halkın yörede yetiştirdiği koyunlardan elde 

edilmektedir. Ancak son zamanlarda fabrikadan alınan 

iplerin kullanımı artmıştır. 

. 
 

Yöredeki halılar, Gördes düğümü ile 

dik tezgâhlarda dokunmaktadır. 

 

Geçmişte Çan’da 42 köyde halı 

dokumacılığı yapılmaktayken 

günümüzde maddi getiri sağlamadığı 

ve makine halılarının yaygınlaşması 

gerekçesi ile kaybolmaya yüz 

tutmuştur 

 

Çanakkale halı dokuma 

geleneğindeki önemli merkezlerden 

olan Çan yöresinde 2016 yılında 

yapılan araştırma kapsamında 

köylerde geleneksel halı 

dokumacılığının günümüzde 

yapılmadığı, halkın ellerindeki 

halıları da yöreye gelen halı 
tüccarlarına sattıkları bazen ise el 

dokuması halılar ile makine 

halılarının takas edildiği 

öğrenilmiştir. 

 
 

Çan Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından açılan kurslarla 
geleneksel halı dokumacılığı yeniden canlandırılmaya çalışılmaktadır. 
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SAYFA 4 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

 

Âşık Veysel’i Anma Gecesinde 

Saz ve Ses Olduk   
 

AİLE VE TOPLUM / KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZ  

İlçemiz Halk Eğitim Merkezi tarafından organize edilip gerçekleştirilen Âşık 

Veysel'i Anma Gecesi ve Yıl Sonu Etkinlikleri’nde okulumuz öğretmenleri de 

boy gösterdiler.  

 

UNESCO'nun 2023 yılını Âşık Veysel yılı olarak ilan ettiği ve bu kapsamda 

yapılan anma gecesi gösterisinde öğretmenlerimiz Emine AKAKINCI ALP, 

Şadiye USLU ve Öznur GÜLEN CAN nahif sesleriyle söyledikleri Âşık 

Veysel türküleriyle dinleyicileri mest ettiler. 

 

Anma gecesinin ertesi günü düzenlenen yılsonu etkinlikleri içerisinde 

öğretmenlerimiz Sami ŞEN, Aydın YÖRÜK ve Tuncer TOSUN Âşık Veysel 

türkülerine bağlamalarıyla eşlik ettiler. 

 

Renkli bir okulun, okul dışında da renkli yüzünü temsil eden 

öğretmenlerimizle gurur duyduk. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Güvenli İnternet Kullanımı ve 

Siber Zorbalık Semineri 
 

AİLE VE TOPLUM / FARKINDALIK 

Okulumuz Bilişim Teknolojileri Alanı, Alan Şefi İlhami AKYEL 

Öğretmenimiz önderliğinde “Bilişim Haftası” olması münasebetiyle okul 

öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize “Güvenli İnternet Kullanımı ve Siber 

Zorbalık” konulu sunu ve bilgilendirme yapıldı. 

 

Teknolojinin Bilinçli Kullanımı 

Semineri 
 

AİLE VE TOPLUM / FARKINDALIK 

Çan Toplum Sağlığı Merkezi’nden Psikolog Aslıhan ÇAĞLAR tarafından okulumuz 

öğrencilerine yönelik “Teknolojinin Bilinçli Kullanımı” ile ilgili seminer verildi. 

Seminerde öğrencilerin internet ve teknolojik cihazların nasıl daha güvenli ve verimli 

kullanabilecekleri hususunda vurgu yapıldı.  

 
Bu yararlı sunumu için Sayın Aslıhan Çağlar’a teşekkür ederiz. 
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SAYFA 5 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

Çölyak Hastalığı Farkındalık Semineri 
 

FARKINDALIK 

 

9 Mayıs Dünya Çölyak Günü etkinlikleri kapsamında, okulumuzda Yiyecek 

İçecek Hizmetleri Öğretmenimiz Yasemin Şeker koordinesinde farkındalık 

etkinlikleri gerçekleştirildi.  
 

Okulumuza davet edilen Çan Toplum Sağlığı Merkezi Diyetisyeni Sedef 

DULLUÇ okulumuz öğretmen, öğrenci ve tüm personeline Çölyak Hastalığına 

dikkat çekmek ve bu konuda bilinç oluşturmak amacıyla bilgilendirmede 

bulundu.  

 

Etkinlik sonunda okulumuz Yemek Üretim Atölyesi personeli tarafından 

hazırlanan glütensiz kurabiyeler tüm katılımcılara ikram edildi. 

 

Çölyak hastalığı; besinlerdeki buğday, arpa ve çavdarda bulunan glüten adlı bir 

proteine karşı hassasiyet ile ortaya çıkar. Bir bağışıklık sistemi hastalığıdır ve her 

yaşta görülebilir. 

 

Özellikle ailesinde çölyak hastası olan çocuklarda görülme ihtimali fazladır, 

yani genetik geçiş önemli rol oynar. Toplumda her 100 kişiden 1’inde görülen 

bu hastalığın görülme ihtimali, ailede çölyak hikâyesi varsa 10 katına kadar artar. 

 

  

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi  
 

FARKINDALIK / SORUMLULUK 

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuz Afete Hazırlık 

Kulübü Danışman Öğretmeni Serkan ALTINTAŞ önderliğinde düzenlenen etkinlikte 

Çan Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Ayşen ÇETİN tarafından okulumuz 

öğrencilerine yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Semineri verildi.  

 

Yüz Boyama Etkinliği 
 

FARKINDALIK / SEVGİ 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanımız, İlçemiz Osman Caneri Ortaokulu 8. Sınıf 

öğrencilerini okulumuzda ağırladı. Oldukça eğlenceli geçen bu etkinlikte, 

misafirlerimize yüz boyama teknikleri ve çocuk şarkıları koreografileri ile ilgili 

bilgiler verilip, uygulamalar yapıldı. 

 
Etkinlikte görev alan öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  

  

Çan Toplum Sağlığı Diyetisyeni Sedef DULLUÇ Ve Yiyecek İçecek 

Hizmetleri Alanı Öğretmenimiz Yasemin Şeker'e ve Yemek Üretim 
Atölyesi personelimize teşekkür ederiz. 
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SAYFA 6 

 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

 

Engelliler Haftası: Uçurtma 

Şenliği 
 

FARKINDALIK / SEVGİ 

 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı öğrencilerimiz, Sağlık Temizlik ve Beslenme Kulübü 

Danışman Öğretmenimiz Nazan Kaya koordinatörlüğünde Zeynep Bodur Okyay Özel 

Eğitim Okuluna ziyarette bulundular.  

 

Engelliler Haftası kapsamında özel eğitim öğrencilerine yönelik bu ziyarette, kâğıt 

katlama uygulamaları ve sonrasında uçurtma şenliği etkinliği yapıldı. Yapılan etkinlikte 

öğrenciler uçurtmalarını kendileri tasarladılar ve okul bahçesinde doyasıya uçurdular  

 

Etkinlikte görev alan öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

  

  

 

Geleneksel Çocuk Oyunları 

Şenliğinde İl Birincisi Olduk 
 
SPOR / SORUMLULUK 

Çanakkale Kaleli Yakan Top müsabakalarına okulumuz Beden Eğitimi 

Öğretmenimiz Sami ŞEN önderliğinde hazırlanan ve katılan takımımız, Geleneksel 

Çocuk Oyunları Şenliği’nde Çanakkale İl Birincisi olmuştur. 

 

Öğretmenimiz Sami ŞEN ve öğrencilerimizi, bu başarılarından dolayı 

tebrik ediyoruz. 

Elif Bozkurt Kompozisyon 

Kategorisinde İlçe Üçüncüsü 

Oldu 
 

FARKINDALIK / KÜLTÜR / MİLLİ DEĞERLER 

Öğrencimiz Elif BOZKURT, Çan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen 

Liseler arası kompozisyon yarışmasında “Yeniden Doğuş” adlı eseri ile İlçe 3. oldu. 

 

Öğrencimizi, ailesini ve öğretmenlerini tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 
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SAYFA 7 

 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

Okulumuzda Karaoke Şenliği 
ÖZGÜVEN / SORUMLULUK / SEVGİ 

Deniz Efe KUŞ’un tasarladığı; idareci ve öğretmenleriyle paylaştığı etkinlik 

isteği, sunumunu ve organizasyonunu okulumuz Rehber Öğretmeni Ece 

KURUM AKPINAR’ın gerçekleştirdiği karaoke yarışması ile yerine 

getirilmiş oldu. 

 

Etkinlikte sahne alarak öğrencilerimizi cesaretlendiren ve çalışmaya destek 

veren öğretmenlerimizden; 

Emine AKAKINCI ALP,  “Düşler Sokağı” ve “Eklemedir Koca Konak”, 

Şadiye USLU, “Bir Fırtına Tuttu Bizi”, 

Şeyda GENÇ, “Arnavut Kaldırımı” adlı parçaları seslendirdiler. 

 
Öğrencilerimizin ses performanslarıyla oldukça başarılı olduğu şenlikte, 

izleyicilerimiz de hemen hemen parçaların tümüne eşlik ederek keyifli anlar 

yaşadılar. 

 

 

 

 

 
  

 

 

  
. 
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SAYFA 8 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Etkinliklerimiz 

 

Sınıflar Arası Bilgi Yarışması 

Heyecanı 
 

MİLLİ DEĞERLER / SORUMLULUK 

 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında okulumuz Türk Dili 

ve Edebiyatı Zümre öğretmenleri tarafından düzenlenen ve moderatörlüğünü Türk 

Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Aydın Yörük’ün yaptığı bilgi yarışması 9, 10 ve 11. 

Sınıflar olmak üzere üç ayrı kategoride düzenlendi.  

 

Türk Dili ve Edebiyatı dersinde yıl içinde işlenen konuların tekrarı niteliğinde 

hazırlanan bilgi yarışmasında öğrencilerimiz kıyasıya bir mücadele verdiler.  

 

Oldukça heyecanlı geçen yarışmalarda emek harcayan tüm öğretmenlerimiz ve 

öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  

  

 

Bahar Şenlikleri 
 

MİLLİ DEĞERLER / SPOR VE KÜLTÜR 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Beden Eğitimi 

Öğretmenimiz Sami ŞEN koordinatörlüğünde düzenlenen “Bahar Şenlikleri’nde” İp 

Çekme Yarışması,Koordinasyon Parkur Yarışları, Dart Yarışması, Okçuluk; Mini 

Voleybol, Futbol ve Masa Tenisi Müsabakalarının yer aldığı etkinliklerde 

öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize keyifli anlar yaşadık.  

 

Yiyecek içecek alanı öğretmenlerimiz öğrencileriyle birlikte yaptıkları yiyecek içecek 

sunumlarıyla etkinliklere destek oldular. 

 

Etkinliklerde emek harcayan, görev alan tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür 

ediyoruz.   

 
 



MAYIS-HAZİRAN 2023 / SAYI 2 VESSELAM 

 

SAYFA 9 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

Mezuniyet Törenimiz 
  

ÖZGÜVEN / SORUMLULUK / BAŞARI 

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı, yıl sonu mezuniyet ve karne törenimizi 

gerçekleştirdik.  
 

Birçok öğrencimizin takdir ve teşekkür belgesi alarak mezun olduğu güzel bir 

güne sevinirken, bizimle birlikte olup da, dört yılın ardından mezun olan son 

sınıf öğrencilerimizle birlikte duygusallaştığımız ve hüzünlendiğimiz anlar 

yaşadık. 

 

2022-2023 Eğitim Öğretim yılını başarıyla tamamlayarak bir üst sınıfa geçen 

öğrencilerimizi tebrik eder; mezun olan öğrencilerimize ise bundan sonraki 

hayatlarında başarılar dileriz. 

 

Mezuniyet Törenimizin Koordinatörlüğünde görev alan Aynı TOZLU ve Gaye 

YANAR öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



MAYIS-HAZİRAN 2023 / SAYI 2 VESSELAM 

 

SAYFA 10 

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ 

 

Okulumuz, Çalıkuşu Dergisi’nin 

9. Ve 10. Sayılarında  
 

YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA  

Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün aylık olarak yayınladığı 

Çalıkuşu Dergisi’nin 9. Ve 10. Sayılarında toplam yedi haberle yerimizi 

aldık. 

 

Üreten Meslek Liselerimiz ile ilgili sayfalarda; İhtiyaç sahibi aileler için “Çan 

Belediyesi Aşevi’ndeki çalışmalarımız”, “Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı 

öğretmen ve öğrencilerimizin Köy Yaşam Merkezleri ana sınıflarında kâğıt 

boyama, atık malzeme etkinlikleri, drama ve animasyon gösterileri”,  

“Kırda Bir Yaz Sabahı isimli Tiyatro Oyunumuz”, “Doğadan soframıza Otlar” 

ile ilgili faaliyetlerimiz yer aldı. 

  

Çan İlçesi sayfasında “Bahar Şenlikleri ” ve “Çocuk Oyunları Şenliği İl 

Birinciliği” haberine yer verilirken; okulumuz, e- dergi Ortaöğretim 

Kurumlarını Tanıyalım sayfasında bir video görseli ile tanıtıldı.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

      

 

  

 

 


